
 

 

Tervetuloa viettämään Kaakkois-Suomen aluejaoksen järjestämää mukavaa ja tiedontäyteistä 

Talvipäivää hyvässä seurassa!  

Aika:  1.3.2014 alkaen klo 12:00 

Paikka:  Hotelli Leikari, Haminantie 261, Kotka 

Osallistumismaksu:  25€, maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä saatavalla laskulla 

Ohjelma: 

12:00  Talvipäivien avaus kera kahvin ja sämpylän 

12:10 - 15:00  Luento – ”Kuinka hevonen kertoo, että ruokinta on kohdallaan” – Markku 

Saastamoinen 

12:10 - 15:00  Lisenssikoulutus estetuomareille, ratamestareille ja stewardeille, 

lisenssikoulutuksen hinta sisältyy osallistumismaksuun 

15:00 – 17:00  Seurakohtaaminen 

Aluejaoksen toimintakertomuksen esittely (Teija Mukala) 

 Tapaus "Seurakimppa" eli kuinka Mikkelissä saatiin viisi ratsastusseuraa 

yhteisen pöydän ääreen? Mitä etuja yhdessä tekemissä on ollut? Jaetaan 

yhdessä hyviä oivalluksia ja havaintoja (Jouni Karnasaari) 

 ranking-palkintojen jako ja kakkukahvit 

Sitova ilmoittautuminen tilaisuuteen 20.2. mennessä  

Lisenssikoulutus (ja halutessa myös seuratapaaminen): 

https://rekisteri.sportti.fi/tapu/pub/ratsastus/event.php?id=2537 

Ruokintaluento ja seuratapaaminen: 

https://rekisteri.sportti.fi/tapu/pub/ratsastus/event.php?id=2538 

Tiedustelut: sanna.sassi@ratsastus.fi 

A
LU

EE
N

 T
A

P
A

H
TU

M
A

T
 2

0
1

4
 

ALUEEN TALVIPÄIVÄT 1.3. 

Markku Saastamoinen, erikoistutkija, MMT, agronomi. 

Tutkimusaiheet: Hevosten ravitsemus ja jalostus. Koirien ravitsemus.  

Saastamoinen korostaa, että jokaisen hevosenomistajan ja -harrastajan pitäisi hallita perustiedot 

siitä, mitkä tekijät vaikuttavat hevosen hyvinvointiin. - Hevosen ja sen reagointitapojen 

tunteminen ja käsittelyyn, ruokintaan sekä rehuvalintoihin liittyvät asiat pitäisi tuntea nykyistä 

paremmin. 

Tutkimuksessakin ennaltaehkäisevä toiminta on avainajatus. Paljon ongelmia pystytään 

välttämään oikeilla rehuvalinnoilla ja sopivan ruokinta-, valmennus- ja rasitustason 

määrittämisellä. 

Markku Saastamoisen tapa esittää asiat on erittäin kansantajuinen joten luennosta saavat paljon 

irti ihan kaikki! 


